



Autoritatea Contractanta: \_\_\_\_\_ UNITATEA DE ASISTENTA MEDICO SOCIALA DE PSIHIATRIE NUCET \_\_\_\_\_

Programul anual al achizițiilor publice

Nr. 141/19.01.2024



Programul Anual al Achizițiilor Publice (PAAP) pentru anul 2024 buget aprobat luna ianuarie - PROCEDURI DE ACHIZITIE

Nr. crt.	Obiectul acordului cadru/contractului de achiziție publică	Cod CPV și descrierea codului CPV	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Rezultatul procedurii	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică/acordului cadru pentru anul 2024 lei, fara TVA	Sursa de finanțare	Data (luna) estimată pentru înfișarea procedurii	Data (luna) estimată pentru atribuirea contractului de achiziție publică/semnarea acordului-cadru	Modalitate a de derulare a procedurii de atribuire	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
<i>Proceduri de achiziție preconizate a fi demarate in anul 2023</i>										
2024 /1	Achiziția de medicamente de uz uman pentru beneficiarii UAMSP Nucet	3360000-6	Procedură simplificată	Contract de furnizare	587,119.27	Subvenții Direcția de Sanătate Publică Bihor+Subvenții Consiliul Județean Bihor	martie 2024	aprilie 2024	Online	Ec. Lazea Adela

Sef Serviciu Financiar  
Contabil  
Ec. Bala Anca

*Bala Anca*

Intocmit,  
Ec. Lazea Adela

*Lazea Adela*



8	<b>ALTE SERVICII PENTRU INTRETINERE SI FUNCTIONARE</b>	<b>20.01.30</b>	<b>808,578</b>	<b>821,000</b>															
	Servicii de colectare, transport si eliminare a deseurilor spitacicesi	90524200-8	5,042	6,000															
	Servicii asistenta pentru software	72261000-2	24,000	24,000															
	Servicii mentenanta site	72261000-2	8,400	8,400															
	Servicii verificare periodică centrala termică	45259300-0	2,000	2,000															
	Servicii verificare împănăntare	45310000-3	1,513	1,800															
	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare SP NUCET	98300000-6	696,000	696,000															
	Servicii prelucrare arhivistica	45310000-3	58,824	70,000															
	Servicii dezinfectie, dezinssectie, deratizare	90921000-9	12,800	12,800															
9	<b>REPARATI CURENTE</b>	<b>20.02</b>	<b>43,661</b>	<b>51,956</b>															
	Materiale de constructii in regie proprie si articole conexe	44100000-1	16,287	19,381															
	Ferestre, usi si articole conexe	44221000-5	27,374	32,575															
10	<b>CONSUMABILE MEDICALE</b>	<b>20.04.02</b>	<b>24,904</b>	<b>24,904</b>															
11	<b>DEZINFECTANTI</b>	<b>20.04.04</b>	<b>29,500</b>	<b>29,500</b>															
13	<b>OBIECTE DE INVENTAR</b>	<b>20.05.30/59.40</b>	<b>113,076</b>	<b>134,560</b>															
	Uniforme si echipament	18110000-1	42,017	50,000															
	Lenjerie si echipament	39510000-1	37,445	44,560															
	Alte obiecte de inventar	44423000-1	33,613	40,000															
14	<b>DEPLASARI INTERNE, DETASARI, TRANSFERARI</b>	<b>20.06</b>	<b>51,200</b>	<b>51,200</b>															
	Cheltuieli cu cazarea/preparate profesionale	55110000-1	41,600	41,600															
	Deplasări interne cu mijloace proprii de transport	*	9,600	9,600															
15	<b>PREGATIRE PROFESIONALA</b>	<b>20.06</b>	<b>10,084</b>	<b>12,000</b>															
	Cursuri de pregatire profesionala	80530000-8	10,084	12,000															
16	<b>ALTE CHELTUIELI CU BUNURI SI SERVICII</b>	<b>20.30.30</b>	<b>53,062</b>	<b>59,450</b>															
	Servicii si articole funerare	98371200-6	10,504	12,500															
	Abonament legislatie	75111200-9	1,520	1,809															
	Servicii in domeniul sănătății și securității în muncă	71317000-3	8,496	8,496															
	Servicii in domeniul situațiilor de urgență	71317100-4	7,800	7,800															
	Servicii intretinere/mentenanță sisteme securitate	50600000-1	5,042	6,000															
	Servicii de instalare de aparate de filtrare si purificare a apei	51514110-2	12,101	14,400															
	Servicii emiteri si livrare vouchere de vacanță	79823000-9	0	0															
	Verificare hidranti si stingatoare	50413200-5	1,000	1,000															
	Chirie centrala telefonica	32511200-2	1,765	2,100															
	Diverse cheltuieli	*	2,145	2,145															
	Servicii asigurate bunuri si cladiri	66510000-8	2,689	3,200															
17	<b>CHELTUIELI DE CAPITAL</b>	<b>71.01.30</b>	<b>16,807</b>	<b>20,000</b>															
	Xerox	397732108	5,882	7,000															
	Remorca auto	34223300-9	10,924	13,000															

SEF SERVICIU FINANCIAR CONTABIL

Ec. Lazea Adela

INTOCMIT  
Ec. Lazea Adela

*[Signature]*

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PE ANUL 2024 - BUGET APROBAT IANUARIE 2024

Nr. crt.	Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	Cantitate necesara 2024	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Val. estimata lei fara TVA	Procedura aplicata	Persoana responsabila de procedura
<b>FURNITURI DE BIROU - 20.01.01</b>									
1	CAIETE A4 80 FILE DICTANDO/MATE	22830000-7	buc	30	6.70	5.63	168.91		
2	CAIETE 80 FILE A5 matematica	22830000-7	buc	30	5.50	4.62	138.66		
3	CAIETE 80 FILE A5 dictando	22830000-7	buc	30	5.50	4.62	138.66		
4	CAIETE 80 FILE A5 MATE cu spirala	22830000-7	buc	20	8.00	6.72	134.45		
5	CAIETE 80 FILE A5 DICTANDO cu spirala	22830000-7	buc	20	8.00	6.72	134.45		
6	CHITANTIERE	22820000-4	bloc	5	8.00	6.72	33.61		
7	REGISTRU DE CASA	22820000-4	bloc	5	20.00	16.81	84.03		
8	DISPOZITII DE PLATA	22820000-4	bloc	5	5.00	4.20	21.01		
9	ORDINE DE DEPLASARE	22820000-4	set	5	8.00	6.72	33.61		
10	CONDICI PREZENTA	22820000-4	buc	20	25.00	21.01	420.17		
11	DOSAR CU SINA CARTONAT ALB	22852000-7	set	40	25.00	21.01	840.34		
12	DOSAR PLASTIC diferite culori	22852000-7	set	40	40.00	33.61	1,344.54		
13	REGISTRU CARTONAT	22852000-7	buc	10	10.00	8.40	84.03		
<b>IMPRIMATE SI PRODUSE CONEXE - TOTAL</b>									
1	BANDA ADEZIVA transparenta 48mm*60m	39263000-3	buc	10	8.00	6.72	67.23		
2	BANDA CORECTOARE 4.2 mm*6m	39263000-3	buc	15	12.00	10.08	151.26		
3	CALENDAR PERETE	30192123-9	buc	10	10.80	9.08	90.76		
4	CAPSE 24/6	30197400-0	buc	20	1.45	1.22	24.37		
5	CREIOANE HB	30192131-8	cut	5	4.00	3.36	16.81		
6	CREIOANE MECANICE	30192131-8	buc	10	5.00	4.20	42.02		
7	MINA CREION	30192131-8	buc	10	2.60	2.18	21.85		
8	AGRAFE BIROU 50MM	39263000-3	cut	20	4.26	3.58	71.60		
9	FOLII PROTECTIE*100	39192500-6	set	32	12.00	10.08	322.69		
10	HARTIE COPIATOR*5 topuri	30197642-8	cut	17	120.00	100.84	1,714.29		
11	INDIGO * 100 coli	30199110-4	set	5	20.00	16.81	84.03		
12	MAPA PROTECTIE CU CAPSA	30199500-5	buc	20	2.50	2.10	42.02		
13	SUPPORT CARTON	30199500-5	buc	40	4.60	3.87	154.62		
14	NOTES ADEZIV CUB COLOR	30199410-7	buc	6	13.00	10.92	65.55		
								<b>Achizitie directa</b>	<b>Ec. Lazea Adela</b>
								<b>3,576.47</b>	

Nr. crt.	Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	Cantitate necesara 2024	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Val. estimata lei fara TVA	Procedura aplicata	Persoana responsabila de procedura
15	INDEX FILM	30199410-7	buc	10	2.00	1.68	16.81		
16	PIX CU SUPERGRIP	30192121-5	buc	100	3.00	2.52	252.10		
17	PIXURI CU GEL 0.5 mm G2	30192121-5	buc	30	5.00	4.20	126.05		
18	PIXURI CU GEL 0.7 mm G2	30192121-5	buc	30	5.00	4.20	126.05		
19	PIX CU GEL RETRACTABIL GRIP 0.7 mm	30192121-5	buc	30	6.00	5.04	151.26		
20	PIX SUPERGRIP ALBASTRU	30192121-5	buc	200	1.50	1.26	252.10		
21	PIXURI STICK unica folosinta	30192121-5	buc	200	0.50	0.42	84.03		
22	REZERVA BANDA CORECTOARE	39263000-3	buc	20	9.00	7.56	151.26		
23	CUTTER 180MM	30192121-5	buc	3	4.20	3.53	10.59		
24	ROLLER CU GEL 0.7 mm	30192121-4	buc	30	2.50	2.10	63.03		
25	ROLLER 0,7 mm	30192121-4	buc	20	9.00	7.56	151.26		
26	TONER ECHIVALENT CRG 057H CANON	30125100-2	buc	2	475.00	399.16	798.32		
27	TONER ECHIVALENT CE 505 A	30125100-2	buc	3	225.00	189.08	567.23		
28	TONER ECHIVALENT CF 217 A	30125100-2	buc	3	260.00	218.49	655.46		
29	TONER ECHIVALENT Q2612A	30125100-2	buc	3	360.00	302.52	907.56		
30	TONER ECHIVALENT CE285A	30125100-2	buc	2	380.00	319.33	638.66		
31	TONER ECHIVALENT CF 226X	30125100-2	buc	3	465.00	390.76	1,172.27		
<b>ECHIPAMENTE SI ACCESORII DE BIROU - TOTAL</b>									<b>8,993.11</b>
<b>Total general</b>									<b>12,569.58</b>
<b>Total general +TVA</b>									<b>14,957.59</b>
<b>Total Buget</b>									<b>15,000.00</b>
<b>Diferenta</b>									<b>42.41</b>

<b>MATERIALE PENTRU CURATENIE 20.01.02</b>									
1	APARATE DE RAS unica folosinta	33700000-7	buc	6600	1.50	1.26	8,319.33		
2	PASTA DE RAS 65 G	33700000-7	buc	300	4.50	3.78	1,134.45		
3	UNGHIERE MARI MANIHIURA	33742100-4	buc	10	3.00	2.52	25.21		
4	HARTIE IGIENICA	33700000-7	buc	11000	1.00	0.84	9,243.70		
5	HARTIE IGIENICA DISPENSER	33700000-7	buc	50	6.00	5.04	252.10		
6	PASTA DE DINTI 150 ml	33700000-7	buc	300	4.50	3.78	1,134.45		
7	PERII DE DINTI	33700000-7	buc	100	2.50	2.10	210.08		
8	ROLE HARTIE 100M	33700000-7	buc	1000	10.00	8.40	8,403.36		
9	SAMPON 1L	33700000-7	buc	300	6.50	5.46	1,638.66		
<b>Achizitie directa</b>									<b>Ec. Lazea Adela</b>

Nr. crt.	Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	Cantitate necesara 2024	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Val. estimata lei fara TVA	Procedura aplicata	Persoana responsabilă de procedura
10	SAPUN LICHID 1L	33700000-7	buc	300	7.50	6.30	1,890.76		
11	SAPUN LICHID 5 L	33700000-7	buc	50	33.00	27.73	1,386.55		
12	SAPUN SOLID 100 gr.	33700000-7	buc	800	2.50	2.10	1,680.67		
<b>PRODUSE DE INGJIRE PERSONALA - TOTAL</b>									
1	SCUTECE ADULTI marimea L * 30 BUC/BAX	33700000-7	buc	26000	1.50	1.50	39,000.00	<b>Achizitie directa</b>	<b>Ec. Lazea Adela</b>
<b>SCUTECE ADULTI - TOTAL</b>									
1	BURETE VASE	39800000-0	set*10	100	4.50	3.78	378.15		
2	COADA MATURA LEMN	39800000-0	buc	20	2.50	2.10	42.02		
3	CEARA PARDOSELI	39800000-0	buc	50	7.50	6.30	315.13		
4	DETARTRANT	39800000-0	buc	250	6.00	5.04	1,260.50		
5	DETERGENT AUTOMAT	39800000-0	kg	2000	10.00	8.40	16,806.72		
6	SOLUTIE DEZINFECTARE WC	39800000-0	buc	100	7.50	6.30	630.25		
7	DOMESTOS 750 ml	39800000-0	buc	650	10.00	8.40	5,462.18		
8	GALEATA CU STORCATOR	39220000-0	buc	60	20.00	16.81	1,008.40		
9	LAVETE MICROFIBRE	39220000-0	buc	700	4.50	3.78	2,647.06		
10	MANUSI MENAJ	39800000-0	perechii	1500	4.00	3.36	5,042.02		
11	MATURI PVC cu coada	39220000-0	buc	100	11.00	9.24	924.37		
12	MOPURI MICROFIBRA	39220000-0	buc	150	15.00	12.61	1,890.76		
13	MUSAMA	39220000-0	m	20	15.00	12.61	252.10		
14	ODORIZANT CAMERA	39800000-0	buc	80	13.00	10.92	873.95		
15	ODORIZANT WC CU SUPORT	39811300-3	buc	80	2.00	1.68	134.45		
16	PERIE WC CU SUPORT	39220000-0	buc	20	11.00	9.24	184.87		
17	CREMA DE CURATAT	39800000-0	buc	50	5.00	4.20	210.08		
18	DETERGENT DE SPALAT VASE IL	39800000-0	buc	500	5.00	4.20	2,100.84		
19	SACI MENAJ 60 L NEGRI	19640000-4	role	650	6.00	5.04	3,277.31		
20	SACI MENAJ ALBASTRI 60 L	19640000-4	role	250	5.00	4.20	1,050.42		
21	SACI MENAJ GALBENI 60 L	19640000-4	role	250	7.50	6.30	1,575.63		
22	SACI MENAJ ALBASTRI 120 L	19640000-4	role	250	5.00	4.20	1,050.42		
23	SACI MENAJ GALBENI 120 L	19640000-4	role	250	5.00	4.20	1,050.42		
24	SACI TOMBERON 240 L	19640000-4	role	600	7.00	5.88	3,529.41		
25	SARMA VASE	39800000-0	set*3	70	4.00	3.36	235.29		
26	SOLUTIE PENTRU SPALAT GEAMURI IL	39800000-0	buc	300	6.50	5.46	1,638.66		
27	SOLUTIE PARDOSEALA/PAVIMENT 1L	39800000-0	buc	650	8.00	6.72	4,369.75		

Nr. crt.	Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	Cantitate necesara 2024	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Val. estimata lei fara TVA	Procedura aplicata	Persoana responsabila de procedura
<b>PRODUSE DE CURATAT SI DE LUSTRUIT/ARTICOLE DE MENAJ - TOTAL</b>									
<b>Total general</b>		<b>132,260.50</b>						<b>Achizitie directa</b>	<b>Ec. Lazea Adela</b>
<b>Total general +TVA</b>		<b>149,980.00</b>							
<b>Total Buget</b>		<b>150,000.00</b>							
<b>Diferenta</b>		<b>20.00</b>							
<b>ILUMINAT, INCALZIT SI FORTA MOTRICA 20.03.03</b>									
1	APLICA	31000000-6	buc	50	150.00	126.05	6,302.52		
2	BATERII R3 4 buc/set	31000000-6	set	30	12.00	10.08	302.52		
3	BATERII R6 4 buc/set	31000000-6	set	30	17.00	14.29	428.57		
4	BEC ECONOMIC LED	31000000-6	buc	80	20.00	16.81	1,344.54		
5	CLEME	31000000-6	buc	20	1.50	1.26	25.21		
6	LAMPA EXIT	31000000-6	buc	20	120.00	100.84	2,016.81		
7	SIGURANTA AUTOMATA	31000000-6	buc	10	30.00	25.21	252.10		
8	CORP NEON 18W	31000000-6	buc	50	65.00	54.62	2,731.09		
9	CORP NEON 21W	31000000-6	buc	50	90.00	75.63	3,781.51		
10	CORP NEON 36W	31000000-6	buc	50	80.00	67.23	3,361.34		
11	CORP NEON 2 x 36W	31000000-6	buc	50	90.00	75.63	3,781.51		
12	CORP NEON 40 W	31000000-6	buc	50	150.00	126.05	6,302.52		
13	INTRERUPATOR SIMPLU	31000000-6	buc	50	25.00	21.01	1,050.42		
14	INTRERUPATOR DUBLU	31000000-6	buc	50	15.00	12.61	630.25		
15	TUB NEON 18W	31000000-6	buc	50	10.00	8.40	420.17		
16	TUB NEON 36W	31000000-6	buc	50	15.00	12.61	630.25		
<b>MASINI, APARATE, ECHIPAMENTE SI CONSUMABILE ELECTRICE - TOTAL</b>									
1	GAZ PROPAN	09133000-0	L	6000	5.70	4.79	28,739.50	<b>Achizitie directa</b>	<b>Ec. Lazea Adela</b>
<b>GAZ PROPAN - TOTAL</b>									
1	* iluminat, incalzit si forta motrica Str. Republicii nr. 4	71314100-3	luni	12	5,500.00	5,500.00	66,000.00	<b>Achizitie directa</b>	<b>Ec. Lazea Adela</b>
2	* iluminat, incalzit si forta motrica	09100000-0 / 71314100-3	luni	12	42,300.00	42,300.00	507,600.00	contract SPN	
<b>Total general</b>		<b>629,398.32</b>							
<b>Total general +TVA</b>		<b>639,999.00</b>							
<b>Total Buget</b>		<b>640,000.00</b>							
<b>Diferenta</b>		<b>1.00</b>							



Nr. crt.	Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	Canitate necesara 2024	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Val. estimata lei fara TVA	Procedura aplicata	Persoana responsabilă de procedura
<b>APA, CANAL SI SALUBRITATE 20.01.04</b>									
1	Servicii de alimentare cu apa si eliminare a deeurilor menajere imobil Str. Republicii m	90120000-4	luni	12	1,000.00	1,000.00	12,000.00	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
2	* apa, canal, salubritate - sectii	90120000-4	luni	12	4,000.00	4,000.00	48,000.00	contract SPN	
<b>APA, CANAL SI SALUBRITATE - TOTAL</b>									
<b>Total general</b>						<b>60,000.00</b>			
<b>Total general +TVA</b>						<b>60,000.00</b>			
<b>Total Buget</b>						<b>60,000.00</b>			
<b>Diferenta</b>						<b>0.00</b>			
<b>CARBURANTI SI LUBREFIANTI 20.01.05</b>									
1	Bonuri valorice carburanti auto	09134200-9	carnet	300	50.00	42.02	12,605.04	Achizitie directa	Ec. Lazea Adela
<b>CARBURANTI SI LUBREFIANTI - TOTAL</b>									
<b>Total general</b>						<b>12,605.04</b>			
<b>Total general +TVA</b>						<b>15,000.00</b>			
<b>Total Buget</b>						<b>15,000.00</b>			
<b>Diferenta</b>						<b>0.00</b>			
<b>TRANSPORT 20.01.07</b>									
1	Servicii transport pacienti urgente medicale	85143000-3	trans	20	650.00	650.00	13,000.00	Achizitie directa	Ec. Lazea Adela
<b>TRANSPORT - TOTAL</b>									
<b>Total general</b>						<b>13,000.00</b>			
<b>Total general +TVA</b>						<b>13,000.00</b>			
<b>Total Buget</b>						<b>13,000.00</b>			
<b>Diferenta</b>						<b>0.00</b>			
<b>POSTA, TELECOMUNICATIIL, RADIO, TV, INTERNET 20.01.08</b>									
1	Servicii de telefonie fixa si mobila	64200000-8	luni	12	320.00	268.91	3,226.89		
2	Servicii de internet si televiziune prin cablu	92230000-2	luni	12	650.00	546.22	6,554.62		
3	Diverse servicii postale (corespondenta)	64100000-7	luni	10	110.00	110.00	1,100.00		
<b>POSTĂ, TELECOMUNICATIIL, RADIO, TV, INTERNET - TOTAL</b>									
<b>Total general</b>						<b>10,881.51</b>			
<b>Total general +TVA</b>						<b>12,949.12</b>			
<b>Total Buget</b>						<b>13,000.00</b>			
<b>Diferenta</b>						<b>50.88</b>			
<b>MATERIALE SI PRESTARI SERVICII CU CARACTER FUNCTIONAL 20.01.09</b>									
1	CUTIE PLASTIC DESEURI TĂIETOARE/ÎNȚEPĂTOARE 1,5L	33141600-6	buc	40	8.93	7.50	300.17		

Nr. crt.	Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	Cantitate necesara 2024	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Val. estimata lei fara TVA	Procedura aplicata	Persoana responsabil de procedura
2	CUTIE PLASTIC DESEURI TĂIETOARE/ÎNȚEPĂTOARE 3,2 L	33141600-6	buc	40	14.40	12.10	484.03		
3	PLIANT DESEURI 10 L	33141600-6	buc	50	6.50	5.46	273.11		
4	PLIANT DESEURI 20 L	33141600-6	buc	33	11.50	9.66	318.91		
5	SACI POLIETILENA 15L	33141600-6	buc	100	1.00	0.84	84.03		
6	SACI POLIETILENA 20L	33141600-6	buc	80	1.15	0.97	77.31		
7	SACI POLIETILENA 120L	33141600-6	buc	100	2.50	2.10	210.08		
<b>RECIPIENTE DE COLECTARE, DRENAJ SI TRUSE - TOTAL</b>									
							<b>1,747.65</b>	<b>Achizitie directa</b>	<b>Ec. Lazea Adela</b>
1	BULETIN ANALIZA RADIOLOGICA	22900000-9	bloc	20	15.00	12.61	252.10		
2	BILET DE TRIMITERE	22900000-9	bloc	10	10.00	8.40	84.03		
3	CONDICI PRESCRIPTII MEDICAMENTE	22900000-9	bloc	50	25.00	21.01	1,050.42		
4	FISA ADMINISTRARE MEDICAMENTE	22900000-9	buc	2000	0.50	0.42	840.34		
5	FOI EVOLUTIE SI TRATAMENT	22900000-9	buc	2000	0.50	0.42	840.34		
6	FOI DE TEMPERATURA	22900000-9	buc	2000	0.50	0.42	840.34		
7	FOI ZILNICE DE MISCARE	22900000-9	buc	2000	0.50	0.42	840.34		
8	FORMULARE DE CONSIMTAMANT	22900000-9	buc	1000	0.50	0.42	420.17		
<b>IMPRIMATE MEDICALE - TOTAL</b>									
							<b>5,168.07</b>	<b>Achizitie directa</b>	<b>Ec. Lazea Adela</b>
1	Servicii analize medicale/de mediu si suprafete	85148000-8	trim	4	1,000.00	1,000.00	4,000.00	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
2	Servicii asigurari autoturisme + rovine	66510000-8	buc	2	2,000.00	2,000.00	4,000.00	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
3	Intretinere si reparatii autoturisme/ITP	50112000-3	buc	1	5,000.00	5,000.00	5,000.00	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
4	Servicii frizerie	98321100-0	luni	12	2,500.00	2,500.00	30,000.00	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
5	Servicii asistenta igiena	98300000-6	luni	12	2,500.00	2,500.00	30,000.00	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
6	Servicii medicale de psihiatrie	98300000-6	luni	12	2,550.00	2,550.00	30,600.00	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
7	Servicii spalatorie auto	50112300-6	spalari	20	40.00	33.61	672.27	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
8	Servicii medicale prestate de asistente medicale	85141200-1	ore	1920	26.25	26.25	50,400.00	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
9	Servicii diverse (taxe CI si foto etc.)	98300000-6	buc	1	2,000.00	2,000.00	2,000.00	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
10	Servicii medicina muncii	85147000-1	ang	85	30.00	30.00	2,550.00	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
11	Servicii conexe de analize si investigatii medicale	85148000-8	buc	1	1,500.00	1,500.00	1,500.00	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
12	Servicii prestate de infirmieri	85142300-9	ore	7680	22.00	22.00	168,960.00	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
13	Servicii curatenie	90910000-9	ore	7680	21.00	21.00	161,280.00	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
<b>Total general</b>							<b>497,877.98</b>		
<b>Total general +TVA</b>							<b>499,319.70</b>		
<b>Total Buget</b>							<b>500,000.00</b>		
<b>Diferenta</b>							<b>680.30</b>		

Nr. crt.	Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	Canitate necesara 2024	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Val. estimata lei fara TVA	Procedura aplicata	Persoana responsabilă de procedura
<b>ALTE CHELTUIELI CU BUNURI SI SERVICII PENTRU INTRETINERE SI FUNCTIONARE 20.01.30</b>									
1	Servicii de colectare, transport si eliminare a deseurilor spitalicesti	90524200-8	luni	12	500.00	420.17	5,042.02	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
2	Servicii asistenta pentru software	72261000-2	luni	12	2,000.00	2,000.00	24,000.00	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
3	Servicii realizare site si mentenanta	72261000-2	luni	12	700.00	700.00	8,400.00	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
4	Servicii verificare periodica centrala termica	45259300-0	luni	2	1,000.00	1,000.00	2,000.00	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
5	Servicii verificare impamantare	45310000-3	buc	4	450.00	378.15	1,512.61	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
6	Servicii prelucrare arhivistica		buc	1	70,000.00	58,823.53	58,823.53	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
7	SERVICII FURNIZATE DE SPITALUL PSIHIATRIE								
	* alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	98300000-6	luni	12	58,000.00	58,000.00	696,000.00	Contract SPN	Ec. Lazea Adela
9	Servicii dezinfectie, dezinsectie, deratizare	90920000-9	trim	4	3,200.00	3,200.00	12,800.00	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
	proceduri de achizitie elaborate de Spitalul de Psihiatrie Nucet								
	<b>Total general</b>	<b>808,578.15</b>							
	<b>Total general +TVA</b>	<b>821,000.00</b>							
	<b>Total Buget</b>	<b>821,000.00</b>							
	<b>Diferenta</b>	<b>0.00</b>							
<b>REPARATII CURENTE 20.02</b>									
1	AUTOFILETANTE	44100000-1	buc	10	0.20	0.17	1.68		
2	ADAPTOR Ø20 * ½	44424200-0	buc	10	5.00	4.20	42.02		
3	ADAPTOR PPR Ø 16*1/2	44424200-0	buc	4	9.00	7.56	30.25		
4	ADAPTOR PPR Ø32	44424200-0	buc	2	15.00	12.61	25.21		
5	ADEZIV AFN	44424200-0	sac	2	48.00	40.34	80.67		
6	ADEZIV GELFLEX	44424200-0	sac	12	50.00	42.02	504.20		
7	AMORSA 5L	44424200-0	buc	14	63.00	52.94	741.18		
8	BANDA TEFLON	44424200-0	buc	1	7.00	5.88	5.88		
9	BATERIE DUS	44411000-4	buc	8	225.00	189.08	1,512.61		
10	BATERIE LAVOAR	44411000-4	buc	8	120.00	100.84	806.72		
11	CANULA DUS DUBLA	44100000-1	buc	10	27.00	22.69	226.89		
12	CAPAC WC	44100000-1	buc	10	28.00	23.53	235.29		
13	COLIER 50	44100000-1	buc	5	4.00	3.36	16.81		
14	COLIER METAL 3/4	44810000-1	buc	10	4.00	3.36	33.61		
15	CUTER	44512000-2	buc	1	36.00	30.25	30.25		
16	CUTIE SCULE	44510000-8	buc	1	50.00	42.02	42.02		
17	COLTAR cu plasa	44100000-1	buc	3	5.00	4.20	12.61		

Nr. crt.	Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	Cantitate necesara 2024	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Val. estimata lei fara TVA	Procedura aplicata	Persoana responsabil de procedura
18	COT 1"	44134000-8		3	12.00	10.08	30.25		
19	COT 110	44134000-8	buc	1	6.00	5.04	5.04		
20	COT CUPRU 28/45	44134000-8	buc	5	1.50	1.26	6.30		
21	COT HENCO Ø20	44134000-8	buc	2	25.00	21.01	42.02		
22	COT PPR Ø20	44134000-8	buc	60	0.50	0.42	25.21		
23	COT PPR 20 * ½	44134000-8	buc	3	5.00	4.20	12.61		
24	COT ZN Ø1	44134000-8	buc	1	4.00	3.36	3.36		
25	DALTA	44512000-2	buc	1	20.00	16.81	16.81		
26	DIBLURI+HOLTZSURUB 10*160	44512910-4	buc	20	3.00	2.52	50.42		
27	DIBLURI+HOLTZSURUB 8*100	44512910-4	buc	50	1.00	0.84	42.02		
28	DILUANT NITRO 1 L	44810000-1	buc	30	12.00	10.08	302.52		
29	DISCURI FLEX Ø 125	44100000-1	buc	30	5.00	4.20	126.05		
30	ELECTROZI 2,5	44100000-1	kg.	10	28.00	23.53	235.29		
31	ELECTROZI INOX	44100000-1	buc	5	3.00	2.52	12.61		
32	EXCENTRIC WC	44411000-4	buc	2	10.00	8.40	16.81		
33	GLET CT 126 5 kg	44810000-1	sac	5	35.00	29.41	147.06		
34	HOLTZSURUB CU SAIBA CAUCIUC	44512910-4	buc	1000	0.50	0.42	420.17		
35	IPSOS 1 KG	44810000-1	sac	1	3.00	2.52	2.52		
36	FASETE CABLU	44300000-3	buc	2	10.00	8.40	16.81		
37	MALAXOR	44162100-4	buc	1	16.00	13.45	13.45		
38	MECANISM WC	44164310-3	buc	10	45.00	37.82	378.15		
39	MUFA GHEBO ½	44500000-5	buc	4	47.00	39.50	157.98		
40	MUFA GHEBO 1"	44500000-5	buc	7	70.00	58.82	411.76		
41	MUFA GHEBO 1 * 3/4	44500000-5	buc	2	105.00	88.24	176.47		
42	MUFA PPR 20	44500000-5	buc	23	0.50	0.42	9.66		
43	NIPLURI 1/2* 3/8	44500000-5	buc	3	3.00	2.52	7.56		
44	PENSULE SINTETICE MAR 50 mm	39263000-3	buc	5	6.00	5.04	25.21		
45	PENSULE SINTETICE MAR 60 mm	39263000-3	buc	6	7.50	6.30	37.82		
46	PENSULE SINTETICE MAR 70 mm	39263000-3	buc	4	7.00	5.88	23.53		
47	PENSULE SINTETICE MAR 80 mm	39263000-3	buc	4	8.00	6.72	26.89		
48	PVC Ø110 (0.5m)	44162100-4	buc	1	11.00	9.24	9.24		
49	PVC Ø 40 *1m	44462400-4	buc	4	5.00	4.20	16.81		
50	PISTOL SPUMA	44100000-1	buc	1	40.00	33.61	33.61		

Nr. crt.	Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	Cantitate necesara 2024	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Val. estimata lei fara TVA	Procedura aplicata	Persoana responsabila de procedura
51	PLATBANDA 30	4410000-1	buc	1	48.00	40.34	40.34		
52	PLATBANDA 20	4410000-1	buc	25	28.00	23.53	588.24		
53	POLISTIROL	4410000-1	buc	3	30.00	25.21	75.63		
54	POLISTIREN EXTRUDAT 5 CM	19521200-6	buc	2	27.00	22.69	45.38		
55	PLASA UMBRIRE 1.5M/10M	39541200-8	buc	4	65.00	54.62	218.49		
56	PLASA UMBRIRE 1 M/10M	39541200-8	buc	1	40.00	33.61	33.61		
57	PROFIL CD 4 M	44192000-2	buc	1	16.00	13.45	13.45		
58	PROFIL UD 4 M	44192000-2	buc	1	12.00	10.08	10.08		
59	PIPA FLEXIBILA BATERIE	44411000-4	buc	2	36.00	30.25	60.50		
60	PERFIX	44110000-4	buc	1	45.00	37.82	37.82		
61	MANSON CAUCIUC	44411000-4	buc	8	5.00	4.20	33.61		
62	RADIATOR 600*1600	44621000-9	buc	1	610.00	512.61	512.61		
63	RADIATOR 600*1200	44621000-9	buc	1	480.00	403.36	403.36		
64	RADIATOR 600*600	44621000-9	buc	1	220.00	184.87	184.87		
65	RADIATOR 600*800	44621000-9	buc	1	300.00	252.10	252.10		
66	RACORDURI FLEXIBILE	44164310-3	buc	35	14.00	11.76	411.76		
67	RAMIFICATIE Ø 32	44411000-4	buc	1	3.00	2.52	2.52		
68	REDUCTIE 1/2 3/4	44100000-1	buc	1	3.00	2.52	2.52		
69	REDUCTIE PPR 32/20	44164310-3	buc	1	1.00	0.84	0.84		
70	GRATAR TRAFEALET	44411000-4	buc	2	5.00	4.20	8.40		
71	RIGIPS VERDE	44100000-1	buc	2	61.00	51.26	102.52		
72	ROBINET APA RECE	44411000-4	buc	4	65.00	54.62	218.49		
73	ROBINET COLTAR 1/2 * 3/4	44411000-4	buc	1	27.00	22.69	22.69		
74	ROBINET COLTAR 1/2 * 3/8	44411000-4	buc	2	22.00	18.49	36.97		
75	ROBINET 1/2 * 3/4	44411000-4	buc	1	30.00	25.21	25.21		
76	ROBINET FLOTOR	44411000-4	buc	15	28.00	23.53	352.94		
77	ROBINET OLANDEZ 1/2	44411000-4	buc	5	35.00	29.41	147.06		
78	ROBINET TUR RETUR 1/2	44411000-4	buc	1	50.00	42.02	42.02		
79	ROBINET TUR RETUR 3/4	44411000-4	buc	6	25.00	21.01	126.05		
80	ROBINET TERMOSTATAT	44411000-4	buc	1	80.00	67.23	67.23		
81	ROLA VOPSIT	44192000-2	buc	20	5.00	4.20	84.03		
82	ROLA VOPSIT+TAVA	44192000-2	buc	2	11.00	9.24	18.49		
83	SUPORT BATERIE PPR	31300000-9	buc	4	12.00	10.08	40.34		

Nr. crt.	Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	Cantitate necesara 2024	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Val. estimata lei fara TVA	Procedura aplicata	Persoana responsabila de procedura
84	SAIBA Ø 6	4450000-5	buc	200	0.20	0.17	33.61		
85	SAIBA + PIULITA	44411655-4	buc	10	0.65	0.55	5.46		
86	SET FIXARE LAVOAR	44411000-4	buc	2	5.00	4.20	8.40		
87	SET DIBLU+HOLSURUB	44500000-5	set	1	5.00	4.20	4.20		
88	HOLSURUB (25)	44100000-1	set	1	6.00	5.04	5.04		
89	HOLSURUB 8*100	44100000-1	buc	10	1.50	1.26	12.61		
90	HOLSURUB 3.5*25	44100000-1	buc	2	6.00	5.04	10.08		
91	HOLSURUB 3.5*35	44100000-1	buc	2	7.00	5.88	11.76		
92	SET FIXARE WC	44500000-5	set	10	4.00	3.36	33.61		
93	SODA CAUSTICA	44100000-1	kg	10	8.00	6.72	67.23		
94	SIFON CADITA	44411000-4	buc	2	23.00	19.33	38.66		
95	SIFON FLEXIBIL WC	44411000-4	buc	1	16.00	13.45	13.45		
96	STUT Ø 1	44411000-4	buc	2	15.00	12.61	25.21		
97	SILICON ACRIL	44100000-1	buc	1	14.00	11.76	11.76		
98	SILICON TRANSPARENT	44411000-4	buc	10	25.00	21.01	210.08		
99	SILICON SANITAR 500 ml	44100000-1	buc	4	50.00	42.02	168.07		
100	SPUMA POLIURETANICA	44192100-3	buc	7	25.00	21.01	147.06		
101	SURUB CAP TORBANT 6*80	44192000-2	buc	50	1.10	0.92	46.22		
102	SURUB CAP TORBANT 5*60	44192000-2	buc	100	0.80	0.67	67.23		
103	SURUB µ6*20+piulita	44192000-2	buc	100	0.45	0.38	37.82		
104	SURUB µ6*100+piulita	44192000-2	buc	25	1.60	1.34	33.61		
105	SURUB µ6*80+piulita	44192000-2	buc	10	1.00	0.84	8.40		
106	SURUB usa + piulita	441092200-2	buc	10	1.20	1.01	10.08		
107	TEAVA PPR 20/20	44163100-1	buc	8	50.00	42.02	336.13		
108	TEAVA PPR 25	44163100-1	buc	1	18.00	15.13	15.13		
109	TEAVA PPR	44163100-1	buc	1	16.00	13.45	13.45		
110	TEAVA PPR Ø 32	44100000-1	buc	4	10.00	8.40	33.61		
111	TEAVA PPR 20	44100000-1	buc	31	3.50	2.94	91.18		
112	FOLIE STRECI	44100000-1	buc	5	30.00	25.21	126.05		
113	TEU Ø20	44100000-1	buc	12	1.00	0.84	10.08		
114	TEU 1/2	44100000-1	buc	1	5.00	4.20	4.20		
115	TEU PPR Ø32*1	44100000-1	buc	1	3.00	2.52	2.52		
116	TABLA CUTATA	44411000-4	buc	13	69.00	57.98	753.78		

Nr. crt.	Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	Canitate necesara 2024	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Val. estimata lei fara TVA	Procedura aplicata	Persoana responsabila de procedura
117	TRAFALLET VOPSIT	44100000-1	buc	2	35.00	29.41	58.82		
118	TIJA FILETATA U8	44411000-4	buc	2	6.00	5.04	10.08		
119	VAS WC	44411.00-4	buc	2	200.00	168.07	336.13		
120	VOPSEA LAVABILA INTERIOR 24 kg	44810000-1	buc	7	300.00	252.10	1,764.71		
121	VOPSEA 0.75 L CREM/NEGRU	446592000-2	buc	5	22.00	18.49	92.44		
122	VOPSEA 2.5 L	44810000-1	buc	2	130.00	109.24	218.49		
<b>MATERIALE DE CONSTRUCTII IN REGIE PROPRIE SI ARTICOLE CONEXE - TOTAL</b>									
1	CILINDRI USI	44221000-5	buc	30	95.00	79.83	2,394.96	Achizitie directa	Ec. Lazea Adela
2	AMORTIZOR USI	44221000-5	buc	5	465.00	390.76	1,953.78		
3	BROASCA USI	44221000-5	buc	20	115.00	96.64	1,932.77		
4	ZAVOR USI	44221000-5	buc	20	95.00	79.83	1,596.64		
5	FERONERIE FERESTRE	44221000-5	buc	20	305.00	256.30	5,126.05		
6	REPARATII USI, FERESTRE SI ARTICOLE CONEXE PVC	50800000-3	buc	1	17,100.00	14,369.75	14,369.75		
<b>FERESTRE, USI SI ARTICOLE CONEXE - TOTAL</b>									
<b>Total general</b>		<b>43,660.50</b>							
<b>Total general +TVA</b>		<b>51,956.00</b>							
<b>Total Buget</b>		<b>52,000.00</b>							
<b>Diferenta</b>		<b>44.00</b>							
<b>HRANA PENTRU OAMENI 20.03.01</b>									
1	Furnizare mancare preparata	15894200-3	portii	64545	22.00	22.00	1,419,990.00	Achizitie comuna Contract Spitalul de Psihiatrie Nucet	Ec. Lazea Adela
<b>HRANA - TOTAL</b>									
<b>Total general</b>		<b>1,419,990.00</b>							
<b>Total general +TVA</b>		<b>1,419,990.00</b>							
<b>Total Buget</b>		<b>1,420,000.00</b>							
<b>Diferenta</b>		<b>10.00</b>							
<b>MEDICAMENTE 20.04.01</b>									
1	Medicamente de uz uman pentru beneficiarii institutiei	33690000-3	luni	12	53,330.00	48,926.61	587,119.27	Procedura simplificata	Ec. Lazea Adela
<b>MEDICAMENTE - TOTAL</b>									
<b>Total general</b>		<b>587,119.27</b>							

Nr. crt.	Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	Canitate necesara 2024	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Val. estimata lei fara TVA	Procedura aplicata	Persoana responsabila de procedura
<b>Total general +TVA 639,960.00</b>									
<b>Total Buget 640,000.00</b>									
<b>Diferenta 40.00</b>									
<b>MATERIALE SANITARE 20.04.02</b>									
1	Ace 18 G/21 G/22 G	33140000-3	buc.	1000	0.30	0.30	300.00		
2	Alcool sanitar x 500 ml	33140000-3	flc.	100	7.00	7.00	700.00		
3	Ace vacutainere 21G	33141600-6	buc	100	0.50	0.50	50.00		
4	Vacutainere Biochimie 6ML	33141600-6	buc	200	0.80	0.80	160.00		
5	Vacutainere Coagulare 2 ML	33141600-6	buc	100	0.80	0.80	80.00		
6	Vacutainere Hematologie 2 ML	33141600-6	buc	200	0.80	0.80	160.00		
7	Vacutainere VSH 1,6 ML	33141600-6	buc	200	0.80	0.80	160.00		
8	Holder pt ace vacutainer	33140000-3	buc	30	0.80	0.80	24.00		
9	Test rapid gripa A+B+Covid	33141600-6	buc	10	8.00	8.00	80.00		
10	Betadine 10% sol cutanata x 120ml	33140000-3	flc.	100	30.00	30.00	3,000.00		
11	Catetere/Branule	33140000-3	buc.	100	1.50	1.50	150.00		
12	Comprese sterile 10cm x 8cm x 50 strat-uri	33140000-3	buc.	500	6.00	6.00	3,000.00		
13	Trusa perfuzie cu ac de plastic	33140000-3	buc.	100	2.00	2.00	200.00		
14	Sac de colostomie drenabil	33140000-3	buc.	500	15.00	15.00	7,500.00		
15	Fasa 10/10cm x 10 buc	33140000-3	buc.	200	5.00	5.00	1,000.00		
16	Leucoplast matase 5cm x 9.14 m	33140000-3	buc.	200	10.00	10.00	2,000.00		
17	Apa oxigenata 3% 200 ml	33692600-3	buc.	100	7.00	7.00	700.00		
18	Plasture fixare branula	33141600-6	buc.	100	1.50	1.50	150.00		
19	Rivanol Hipocrate 0,1 % x 200 ml	33140000-3	flc.	100	5.00	5.00	500.00		
20	Seringa 2 ml cu ac x 100 buc	33140000-3	buc.	1000	0.30	0.30	300.00		
21	Seringa 5 ml x 100 buc	33140000-3	buc.	1000	0.30	0.30	300.00		
22	Seringa 10 ml x 100 buc	33140000-3	buc.	1000	0.70	0.70	700.00		
23	Seringa 20 ml cu ac x 100 buc	33140000-3	buc.	1000	1.00	1.00	1,000.00		
24	Sampon cu sulf 100 ml	33140000-3	buc.	20	25.00	25.00	500.00		
25	Sapun cu sulf 100 gr	33140000-3	buc.	50	15.00	15.00	750.00		
26	Pudra mentolata	33140000-3	buc.	10	12.00	12.00	120.00		
27	Mixtura mentolata	33140000-3	buc.	10	12.00	12.00	120.00		
28	Vata medicinala x 200 g	33140000-3	buc.	200	6.00	6.00	1,200.00		
<b>CONSUMABILE MEDICALE - TOTAL</b>							<b>24,904.00</b>	<b>Achizitie directa</b>	<b>Ec. Lazea Adela</b>



Nr. crt.	Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	Cantitate necesara 2024	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Val. estimata lei fara TVA	Procedura aplicata	Persoana responsabila de procedura
<b>DEZINFECTANTI 20.04.04</b>									
	<b>Total general</b>	<b>24,904.00</b>							
	<b>Total general +TVA</b>	<b>24,904.00</b>							
	<b>Total Buget</b>	<b>25,000.00</b>							
	<b>Diferenta</b>	<b>96.00</b>							
1	DETERGENT DEZINFECTANT PENTRU SUPRAFETE de nivel mediu (SEPTOQUAT)	24455000-8	litru	250	35.00	35.00	8,750.00		
2	DEZINFECTANT MICROFLORA (aer) OXIDICE	24455000-8	litru	100	120.00	120.00	12,000.00		
3	DEZINFECTANT SUPRAFETE de nivel mediu pe bază de săruri quaternare (DESCOSEPT AF)	24455000-8	litru	250	35.00	35.00	8,750.00		
<b>DEZINFECTANTI - TOTAL</b>									
	<b>Total general</b>	<b>29,500.00</b>							<b>Ec. Lazea Adela</b>
	<b>Total general +TVA</b>	<b>29,500.00</b>							
	<b>Total Buget</b>	<b>30,000.00</b>							
	<b>Diferenta</b>	<b>500.00</b>							
<b>BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR 20.05</b>									
<b>UNIFORME SI ECHIPAMENT 20.05.01/59.40</b>									
1	PANTALON trening	18234000-8	buc	200	55	46.22	9,243.70		
2	PAPUCI DE CASA plastic	18800000-7	buc	135	50	42.02	5,672.27		
3	TRICOURI	18143000-3	buc	300	30	25.21	7,563.03		
4	BLUZE	18234000-8	buc	300	40	33.61	10,084.03		
5	COMPEURI MEDICALE	18100000-0	set	75	150	126.05	9,453.78		
<b>UNIFORME SI ECHIPAMENT - TOTAL</b>									
	<b>Total general</b>	<b>42,016.81</b>							<b>Ec. Lazea Adela</b>
	<b>Total general +TVA</b>	<b>50,000.00</b>							
	<b>Total Buget</b>	<b>50,000.00</b>							
	<b>Diferenta</b>	<b>0.00</b>							
<b>LENJERIE SI ACCESORII DE PAT 20.05.03/59.40</b>									
1	LENJERII DE PAT	39512000-4	buc	178	120.00	100.84	17,949.58		
2	SALTELE	39143112-4	buc	22	600.00	504.20	11,092.44		
3	HUSE IMPERMEABILE	39512300-7	buc	100	100.00	84.03	8,403.36		
<b>LENJERIE SI ACCESORII DE PAT - TOTAL</b>									
	<b>Total general</b>	<b>37,445.38</b>							<b>Ec. Lazea Adela</b>
	<b>Total general +TVA</b>	<b>44,559.80</b>							

Nr. crt.	Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	Cantitate necesara 2024	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Val. estimata lei fara TVA	Procedura aplicata	Persoana responsabilă de procedura
<b>Total Buget</b>		<b>45,000.00</b>		<b>20.000 - 59.40</b>					
<b>Diferenta</b>		<b>440.20</b>							

**OBIECTE DE INVENTAR 20.05.30/59.40**

1	BOILER ELECTRIC 50 L	3100000-7	buc	2	750.00	630.25	1,260.50		
2	CAMASI DE FORTA	1810000-0	buc	20	150.00	126.05	2,521.01		
3	SACI TRANSPORT RUFU	18936000-9	buc	50	50.00	42.02	2,100.84		
4	SISTEM IMOBILIZARE BRATE CU SISTEM MAGNET DE INCHIDERE	33196200-2	buc	4	500.00	420.17	1,680.67		
5	SISTEM IMOBILIZARE PICIOARE CU SISTEM MAGNET DE INCHIDERE	33196200-2	buc	4	400.00	336.13	1,344.54		
6	TENSIOMETRU DE BRAT	33123100-9	buc	3	500.00	420.17	1,260.50		
7	PULSOXIMETRU	38540000-2	buc	5	60.00	50.42	252.10		
8	Alte obiecte de inventar	*	*	1	27,600.00	23,193.28	23,193.28		
<b>ALTE OBIECTE DE INVENTAR - TOTAL</b>									
<b>Total general</b>		<b>33,613.45</b>					<b>33,613.45</b>	<b>Achizitiile directe</b>	<b>Ec. Lazea Adela</b>
<b>Total general +TVA</b>		<b>40,000.00</b>							
<b>Total Buget</b>		<b>40,000.00</b>							
<b>Diferenta</b>		<b>0.00</b>							

**DEPLASARI INTERNE, DETASARI, TRANSFERARI 20.06**

1	Cheltuieli cu cazarea	55110000-1	buc	8	5,200.00	5200.00	41,600.00		
2	Depalsări interne cu mijloc propriu de transport	*	deleg	8	1,200.00	1200.00	9,600.00		
<b>Total general +TVA</b>		<b>51,200.00</b>							
<b>Total Buget</b>		<b>60,000.00</b>							
<b>Diferenta</b>		<b>8,800.00</b>							

**PREGATIRE PROFESIONALA 20.13**

1	Cursuri de pregatire profesionala	80530000-8	pers	8	1,500.00	1260.50	10,084.03		
<b>Total general</b>		<b>10,084.03</b>							
<b>Total general +TVA</b>		<b>12,000.00</b>							
<b>Total Buget</b>		<b>15,000.00</b>							
<b>Diferenta</b>		<b>3,000.00</b>							

**ALTE CHELTUIELI CU BUNURI SI SERVICII 20.30.30**

1	Servicii funerare si articole funerare	98371200-6	benef	5	2,500.00	2,100.84	10,504.20	achizitiile directe	Ec. Lazea Adela
2	Abonament legislatie	75111200-9	*	1	1,808.80	1,520.00	1,520.00	achizitiile directe	Ec. Lazea Adela
3	Servicii in domeniul sănătății și securității în muncă	71317000-3	luna	4	1,785.00	2,124.15	8,496.60	achizitiile directe	Ec. Lazea Adela
4	Servicii în domeniul situațiilor de urgență	71317100-4	luna	12	650.00	650.00	7,800.00	achizitiile directe	Ec. Lazea Adela

Nr. crt.	Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	Cantitate necesara 2024	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Val. estimata lei fara TVA	Procedura aplicata	Persoana responsabilă de procedura
5	Servicii întreținere/mentenanță sisteme securitate	71317100-6	trim	4	1,500.00	1,260.50	5,042.02	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
6	Abonamente si mentenanța pentru aparate de filtrare si purificare a apei	51514110-2	luna	12	1,200.00	1,008.40	12,100.84	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
7	Servicii de emitere si livrare vouchere de vacanta	79823000-9	*	1	0.10	0.10	0.10	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
8	Chirie centrala telefonica		luna	12	175.00	147.06	1,764.71	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
9	Servicii de asigurare bunuri si cladiri	66510000-8	serv	2	1,600.00	1,344.54	2,689.08	achizitie directa	Ec. Lazea Adela
<b>Total general</b>		<b>49,917.54</b>							
<b>Total general +TVA</b>		<b>59,380.87</b>							
<b>Total Buget</b>		<b>59,450.00</b>							
<b>Diferenta</b>		<b>69.13</b>							
<b>CHELTUIELI DE CAPITAL 71.01.30.</b>									
1	Xerox	39713210-8	buc	1	7,000.00	5,882.35	5,882.35		Ec. Lazea Adela
2	Remorca auto	34223300-9	buc	1	13,000.00	10,924.37	10,924.37		Ec. Lazea Adela
<b>Total general</b>		<b>16,806.72</b>							
<b>Total general +TVA</b>		<b>20,000.00</b>							
<b>Total Buget</b>		<b>20,000.00</b>							
<b>Diferenta</b>		<b>0.00</b>							

Sef serviciu financiar contabil  
Ec. Bala Anca



Intocmit  
Ec. Lazea Adela

